Susunan organisasi BPTP Papua Barat 

1.4.   Keuangan 

BPTP Papua Barat, pada tahun anggaran 2022 memperoleh alokasi dana APBN 

sebesar Rp. 5.419.784.000,- (Lima milyar empat ratus sembilas juta tujuh ratus delapan 

puluh empat ribu rupiah), dengan realisasi mencapai Rp. 5.332.334.067,- (Lima milyar tiga 

ratus tiga puluh dua juta tiga ratus tiga puluh empat ribu enam puluh tujuh rupiah) atau 

sebesar 98,39%. Pagu dan realisasi anggaran berdasarkan jenis belanja dapat dilihat pada 

Tabel berikut: 

Tabel 1.   Jenis Belanja dan realisasi anggaran tahun 2022 

No. Jenis Belanja Pagu Realisasi % 

1. Belanja Pegawai 2.321.607.000 2.310.382.319  99,52